INDICAÇÃO Nº 925/2015
Solicita execução de serviços de manutenção no Campo de Futebol de Areia, localizado na Estrada Marilu, localizada no Bairro Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido da execução de serviços de manutenção no Campo de Futebol de Areia, localizado na Estrada Marilu, no Bairro Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Este pedido se justifica, tendo em vista que os esportistas do bairro, procuraram este Vereador para reivindicar a execução de serviços de manutenção no referido campo que consiste em executar serviços de limpeza, reforma das traves e colocação de redes, para que tenha condições de uso pelos esportistas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2015 - 10:37:22 03679/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário